
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/666/2023 
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały nr LXXVIII/621/2023 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego w sprawie 
ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowisko 
kierownicze w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina – Miasto Tomaszów Mazowiecki jest 

organem prowadzącym, zasad zwalniania ich od obowiązku realizacji tych zajęć oraz tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3, art. 42a ust. 1 w związku 
z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, poz. 1234, poz. 1586, poz. 1672, poz. 2005), Rada Miejska Tomaszowa 
Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXXVIII/621/2023 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego w sprawie ustalenia 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach 
i przedszkolach, dla których Gmina – Miasto Tomaszów Mazowiecki jest organem prowadzącym, zasad 
zwalniania ich od obowiązku realizacji tych zajęć oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, tabela w § 1 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko 
kierownicze 

Nauczycielskie 
pensum 
podstawowe 

Wymiar 
obniżki zajęć 
w godzinach 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć dydaktyczno-
opiekuńczych po obniżce 

 Dyrektor szkoły/zespołu szkolno-przedszkolnego, liczącej/go: 
18 13 5 
20 15 5 
22 17 5 
25 20 5 
26 21 5 

do 10 oddziałów 

30 25 5 
18 15 3 
20 17 3 
22 19 3 
25 22 3 
26 23 3 

11-26 oddziałów 

30 27 3 

 
1 

27 i więcej 18 16 2 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 10698



20 18 2 
22 20 2 
25 23 2 
26 24 2 

oddziałów 

30 28 2 
 Wicedyrektor szkoły/zespołu szkolno-przedszkolnego, liczącej/go: 

18 11 7 
20 13 7 
22 15 7 
25 18 7 
26 19 7 

do 10 oddziałów 

30 23 7 
18 12 6 
20 14 6 
22 16 6 
25 19 6 
26 20 6 

11-26 oddziałów 

30 24 6 
18 13 5 
20 15 5 
22 17 5 
25 20 5 
26 21 5 

2 

27 i więcej 
oddziałów 

30 25 5 
 Dyrektor zespołu przedszkolnego liczącego: 

20 17 3 
22 19 3 

3 
9 i więcej 
oddziałów 

25 22 3 
 Wicedyrektor zespołu przedszkolnego liczącego: 

20 14 6 
22 16 6 

4 
9 i więcej 
oddziałów 

25 19 6 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Krzysztof Kuchta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10698


	UCHWAŁA NR LXXXIV/666/2023 RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-21T13:14:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




